FASTIGHETSKONTORET

Balansrékning

Mnkr

Anlaggningstillgangar

112
115
117
1
12
13

Verksamhetsfastigheter

Fastigheter for annan verksamhet
Pagaende ny- till och ombyggnad

Mark, byggnader och tekniska anlaggningar
Maskiner och inventarier

Finansiella anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

14
15
16
17
19

Forrad, lager och exploateringsfastigheter
Kundfordringar

Diverse kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Kassa och bank

Summa Tillgangar

Eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

24
25
26
28
29

Kortfristiga skulder till kreditinstitut o kunder
Leverantorsskulder
Moms och sarskilda punktskatter
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Skulder & Eget kapital

2005

5 065,3

3965,4
478,6
438,6

4 882,5

8,4
174,4

104,5

6,2
21,3
45,6
31,5

0,0

5169,8
-2 036,7
-2 892,3

-240,8
2,4
122,6
-10,1
-0,8

-105,0

-5169,9

Forandring
-335,4

-237,3
10,8
-114,7
-341,2
-2,1
7,9

98,8

-3,1
48,8
51,0
2,1
0,0

-236,6
40,3
401,2
-204,9
-23,3
-44,1
1,6

07

-136,6

236,6

BILAGA 2

2006

4729,9

3728,1
489,4
323,8

45414

6.3
182,3

203,3

3,0
70,1
96,6
33,5

0,0

4933,2
-1996,4
-2 491,1
-445,7
-25,7
-166,6
-11,7

-0,1

-241,6

-4 933,2

1)



